
                             令和２年 10月吉日1

1

  株式会社ＥＮＥＯＳウイング1

Ｒ８滑川インターＴＳ 店長1松井 邦夫1

お客様各位1

                        1

1

緊急用発電機設置工事に伴う一時休業のご案内 

1

1

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。1

この度当該給油所に於いて『災害時にも石油製品をお客様へ安定的

に供給すること』を目的に、緊急用の発電機を設置いたします。1

つきましては設置工事を実施するにあたり下記日程にて給油所が一

時的に停電となります。お客様方には大変ご不便とご迷惑をおかけ

いたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。1

1

記 

 

１．施 工 日：令和２年１１月２７日（金） 

２．停電時間：０２：００～０５：００（約３時間） 

 

以上 

 


